様式第６号（第７条関係）

朝霞市こどもの居場所づくり推進事業変更・中止申請書

年  月  日

 朝霞市長 宛

事業者の名称

代表者の氏名

     年  月  日付け朝 収第   号にて交付決定の通知を受けた

補助対象事業について、下記のとおり変更・中止したいので申請します。

記

１ 変更の場合

変更内容

変更の理由

変更に伴い、次の書類を再提出します

 □ 朝霞市こどもの居場所づくり推進事業実施計画書（様式第３号）

 □ 朝霞市こどもの居場所づくり推進事業実施収支予算書（様式第４号）

２ 中止の場合

中止の理由